
PORTARIA  Nº.12.323, DE 02/07/2013. 
 
 
NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR A COMISSÃO 
DE AVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DA 
PREFEITURA DE ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.  

 
 
RESOLVE: 

 
 
 

Art. 1º Nomear a Servidora ELISANGELA FELIX ROSALEM, Matrícula 
20205,  para compor como Membro a  Comissão Especial com a finalidade de procederem 
a AVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DA PREFEITURA DE ARACRUZ – 
CEAPPM, nomeada através da Portaria nº 12.249 de 13/05/2013,  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Julho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


